

DODATOK č. 1

k ZoD č. objednávateľa: 6231/83/2005

č. zhotoviteľa: 88/2005/0/4

na stavbu : **I/66 Brezno – Beňuš, oprava krytu vozovky**

č. stavby : **0 3 8 0**

Objednávateľ : Slovenská správa ciest , Miletičova č. 19, 826 19 Bratislava

Zhotoviteľ : Doprastav, a.s. Drieňová 27, 826 56 Bratislava

Na základe obojstrannej dohody sa obsah zmluvy pozmeňuje – dopĺňuje takto:

Čl. 4. Cena diela

V súlade s čl. 4.5 na základe požiadavky objednávateľa sa mení rozsah prác, čím sa upravuje základná cena celého diela (v zmysle Tabuľky č.1) nasledovne:

TABUĽKA č.1

P.Č.	Popis	Doplnok
1	ABS I hr. 50 mm	+ 1 588 170
2	Frézovanie asfaltových vrstiev hr.50 mm	- 588 951
3	Spoj. postrek z asfaltovej emulzie v množstve 0,5 – 0,7 kg/m ²	+ 118 875
4	VDZ š. 25,0 cm	+ 75 027
5	VDZ š. 12,5 cm	+ 19 389
	Spolu :	+ 1 212 510

spolu bez DPH : 1 212 510,00 Sk
DPH 19 % z 10 002 151,00 Sk : 230 376,90 Sk
spolu s DPH : 1 442 886,90 Sk

potom celková cena diela činí :

	bez DPH	DPH 19%	s DPH
Zmluvná cena podľa ZoD	2 955 194,00	561 486,90	3 516 680,90
Dodatok č. 1 spolu	1 212 510,00	230 376,90	1 442 886,90
Zmluvná cena určená v ZoD + v dodatku č.1 SPOLU	4 167 704,00	791 863,80	4 959 567,80

Podrobný rozpočet je doložený v prílohe č.1 k dodatku.

Zhotoviteľ so súhlasom objednávateľa poveruje k zhotoveniu doleuvedených navyše prác podzhotoviteľa:

- **CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o.**, ul. 1.mája 724, 031 01 Liptovský Mikuláš.

	výmera v m²	Sk/m² bez DPH
- ABS I hr. 50 mm	4 755 m ²	334,00 Sk/m ²
- frézovanie asfaltových vrstiev hr.50 mm	224 m ²	99,00 Sk/m ²
- spoj.postrek z asfaltovej emulzie v množstve 0,5 – 0,7 kg/m ²	4 755 m ²	25,00 Sk/m ²

V ostatných častiach zostávajú ustanovenia ZoD nezmenené v platnosti.

Tento dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť ZoD č. objednávateľa: 6231/83/2005, č. zhotoviteľa: 88/2005/0/4 a bol vyhotovený v 2-och exemplároch, po 1x pre obidve zmluvné strany.

Vo Zvolene dňa: 27.10.2004

V Banskej Bystrici dňa

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Dopravný, a. s.

Drieňová 27, 826 56 Bratislava
0154

Ing. František Klepetko

člen Predstavenstva a.s.

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Skuteckého 32
974 23 BANSKÁ BYSTRICA

Ing. Ladislav Štulajter

riaditeľ SSC-IVSC Banská Bystrica

Ing. František Potisk

člen Predstavenstva a
výrobný riaditeľ a.s.

Výkaz výmer

P.č.	Položka	Popis položky	m.j.	Počet	J.cena v Sk bez DPH	Cena celkom v Sk bez DPH
1	100 00	1 Všeobecné Obmedzenie dopravy	Súprava	1	49 000,00	49 000,00
2	11315.1	11 Prípravné a pridružené práce Odstránenie krytu vozoviek a spev. plôch strojovo – odstránenie živ. krytu frézovaním obrusnej vrstvy hr. 50 mm	m ²	224	99,00	22 176,00
3	573 21	57 Kryty pozemných komunikácií, letísk a plôch z kameniva alebo živičné Živičné postreky a nátery- spojovacie postreky asfaltové	m ²	10 928	25,00	273 200,00
4	577 14	Asfaltové betóny- jednovrstvové z drveného kameniva s obrusnou vrstvou hr. 50 mm ABS I	m ²	10 928	334,00	3 649 952,00
5	915 79	Vodorovné dopravné značenie z náterových hmôt	m	1 548	112,00	173 376,00
Spolu cena bez DPH						4 167 704,00
DPH 19 %						791 863,80
Cena celkom s DPH						4 959 567,80

Doprava, a. s.
Drieňová 27, 826 56 Bratislava
0154